opgravingscode

Valkenburg
Valkenburg
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Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
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Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
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Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
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Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg

werkput vondstnummerspoornumr

19
19
19
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
15
14
14
14
113
13
12
116
116
116
116
116
116
116
116
116
115
114
113
112
112
112
111
111
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aard spoor

29 kuil
20 laag

20 laag
15 laag
7 laag

7 laag

7 laag

7 laag
7 laag
7 laag

7 laag
7 laag
7 laag

7 laag

7 laag

7 laag
7 laag
7 laag

7 laag
25 kuil
7 laag

7 laag

7 laag

8 laag
8 laag
22 kuil

aanleg put 1
aanleg put 1
aanleg put 1
aanleg put 1
aanleg put 1
aanleg put 1
aanleg put 1
aanleg put 1
aanleg put 1

4 Kuil
28 laag

7 laag

7 laag

7 laag
7 laag
15 laag
15 laag
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materiaal

KER
KER
KER
KER
KER
KER
KER
KER
BKR
KER
KER
KER
SLE
KER
oDB
KER
KER
KER
KER
KER
KER
KER
KER
oDB
KER
KER
KER
KER
SLAK
BKR
BKR
KER
SLE
KER
KER
KER
SKA
OPH
KER
KER
KER
MXX
KER



exemp

fragment
1 wand

1 wand

1rand

2 wand

1 rand

1 wand

1 wand
wand

1 fragment
wand
wand
wand

1 fragment

1 wand

1 fragment
wand

1 wand

1 bodem

1 wand

1 wand
wand

1 oor

1 rand

1 fragment

3 wand

1 kop

1 wand

1 rand

1 fragment

1 fragment

1 fragment

1 bodem
fragment

1 bodem
wand

1 wand

1 fragment

1

1 wand

1 rand

2 wand

1 fragment

1 bodem
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materiaalsoort
zuid-limburgs aardewerk

protosteengoed
protosteengoed

bijna steengoed
zuid-limburgs aardewerk
zuid-limburgs aardewerk
zuid-limburgs aardewerk
witbakkend aardewerk
roodbakkend aardewerk
protosteengoed
protosteengoed
protosteengoed

leisteen

elmpter aardewerk
dierlijk bot

bijna steengoed
zuid-limburgs aardewerk
witbakkend aardewerk
protosteengoed
zuid-limburgs aardewerk
protosteengoed
protosteengoed

andenne/maasvallei aardewerk

dierlijk bot

bijna steengoed
pijpaarde

zuid-limburgs aardewerk
witbakkend aardewerk
sintel

roodbakkend aardewerk
roodbakkend aardewerk
protosteengoed

leisteen

bijna steengoed

bijna steengoed
zuid-limburgs aardewerk
mergel met kapsporen
houtskoolmonster
protosteengoed

grijs steengoed

bijna steengoed
roodbakkend aardewerk
protosteengoed
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afwerking

engobe en zoutglazuur
engobe

loodglazuur

engobe
engobe en zoutglazuur

engobe

loodglazuur
engobe

loodglazuur

loodglazuur, witte slib

engobe
engobe

engobe
engobe en zoutglazuur
engobe en zoutglazuur

engobe

11-9-2013

vorm

potje

kan
kan

dakpan

daklei

kleipijp

plavuis
baksteen
kan
daklei

dakpan



vondstderminatielijst 11-9-2013

vorm details begin datering | eind datering afmetingen aantal
1050 1225 1
1225 1300 1
1225 1300 1
1280 1300 2
1175 1250 1
1175 1225 1
1050 1225 1
1225 1400 2
holle/bolle pan of imbrex 1
1225 1300 4
1225 1300 5
1225 1300 2
1
1150 1350 1
1
1280 1300 2
1050 1225 1
1200 1700 1
1225 1300 1
1050 1225 1
1225 1300 4
1225 1300 1
manchetrand 1125 1175 1
1
1280 1300 4
1625 1675 1
1050 1225 1
1225 1400 1
1
1300 1400 2,1 1
11 x5 1
1225 1300 1
4
1280 1300 1
1280 1300 2
1050 1225 1
met kapsporen 1
1
1225 1300 1
1300 1350 1
1280 1300 2
holle/bolle pan of imbrex 1
1225 1275 1
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Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
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Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg
Valkenburg

werkput vondstnummerspoornumr

111
111
110
110
110
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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aard spoor

15 laag
15 laag
7 laag
7 laag
7 laag
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aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
aanleg put 1 en stort put 1
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materiaal
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KER
KER
SKA
KER
KER
BKR
BKR
SKA
STE

BKR
KER
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KER
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SKA
SLE
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KER
KER
KER
KER
KER
KER
ODB
KER
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exemp  fragment
1rand

2 wand
wand

1 fragment

1 wand
wand

1 fragment

1 fragment

1 fragment

1 fragment

1 fragment

1 wand

1rand

1rand

1 rand

1 oor

2 bodem

1 bodem

2 wand

1 fragment

0 fragment

1rand

3 wand

1rand

1 bodem

1 bodem

1 oor

1 wand
wand
fragment

1 rand

1 wand

vondstderminatielijst

materiaalsoort

bijna steengoed
bijna steengoed
protosteengoed
mergel

grijs steengoed

zuid-limburgs aardewerk

witbakkend aardewerk
witbakkend aardewerk

verbrand mergel of baksteen

tefriet

roodbakkend aardewerk

roodbakkend aardewerk

protosteengoed
protosteengoed
protosteengoed
protosteengoed
protosteengoed
protosteengoed
protosteengoed
mergel

leisteen

grijs steengoed
grijs steengoed
grijs steengoed
grijs steengoed
grijs steengoed
grijs steengoed
grijs steengoed
elmpter aardewerk
dierlijk bot

andenne/maasvallei aardewerk

afwerking
engobe en zoutglazuur

engobe en zoutglazuur
engobe

engobe

loodglazuur
loodglazuur

loodglazuur
loodglazuur
engobe
engobe
engobe
engobe
engobe
engobe
engobe

engobe en zoutglazuur
engobe en zoutglazuur
engobe en zoutglazuur
engobe en zoutglazuur
engobe en zoutglazuur
engobe en zoutglazuur
engobe en zoutglazuur

andenne/maasvallei aardewerk loodglazuur

Pagina 5

11-9-2013

vorm
kan

breukplavuis
breukplavuis

maalsteen
plavuisje

kan
kan
kan
kan
kan
kan

daklei
kan
kan
beker
kan

kan
kan

tuitpot
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vorm details begin datering | eind datering afmetingen aantal

1280 1300 1

1280 1300 2

1225 1300 5

1

1280 1300 1

1050 1225 3

1300 14005 x 1,7 1

1300 14004,7x5x 1,5 1

1

gebild 1
1300 14008 x8,2x1,9 1

1300 1500 1

1225 1300 1

1225 1300 1

1225 1300 1

1225 1300 1

1225 1300 2

1225 1300 3

1225 1275 2

verbrand 1
8

1300 1375 1

1300 1375 3

1300 1375 1

1300 1375 1

1300 1375 1

1300 1375 1

1350 1550 1

1150 1350 6

8

manchetrand 1125 1175 1
1000 1225 1
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